
 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN PRO ORP JABLUNKOV I I ,  REG .  Č . :  CZ.02 .3 .68/0 .0 /0 .0 / 1 7_047 /0009093

SOUTĚŽ JE URČENA PRO ŽÁKY ZE ŠKOL ORP JABLUNKOV
(BOCANOVICE,  BUKOVEC, DOLNÍ LOMNÁ, HORNÍ LOMNÁ, HRÁDEK, HRČAVA, JABLUNKOV, MILÍKOV,  

MOSTY U JABLUNKOVA, NÁVSÍ ,  P ÍSEČNÁ, P ÍSEK)

AHOJ DĚTI!
 

PROTOŽE SE URČITĚ DOMA NUDÍTE A ÚKOLY,  KTERÉ VÁM POSÍLAJÍ
VAŠE PANÍ UČITELKY A UČITELÉ ZVLÁDÁTE LEVOU ZADNÍ ,  PŘIPRAVIL JSEM SI PRO VÁS

 
ON-LINE SOUTĚŽ 

„KARLŮV ŠRUM3C“
 

CHCEŠ PRO SVOU ŠKOLU VYHRÁT 3 CHYTRÉ VÝUKOVÉ ROBOTY EDISONY
A STÁT SE TAK „FRAJÉREM/FRAJERKOU“ VE ŠKOLE?

K TOMU ZÍSKAT NAVÍC I  NĚCO PRO SEBE?
 

TAK NENÍ NA CO ČEKAT! PŘIHLÁSIT DO SOUTĚŽE TĚ MOHOU POUZE RODIČE,
A TO PŘÍMO 

PŘES ODKAZ ZDE !
NEJPOZDĚJI DO 10 .5 .2020 (VČETNĚ)

CO K TÉTO SOUTĚŽI BUDEŠ POTŘEBOVAT?
POČÍTAČ/NOTEBOOK, PŘIPOJENÍ K INTERNETU A PŘEDEVŠÍM

TVŮJ MOZEK A ŠIKOVNÉ RUCE 

TĚŠÍM SE NA VÁS 

VÁŠ KAREL

A CO MŮŽEŠ VYHRÁT?

1 .  MÍSTO ELEKTRONICKÝ POUKAZ PRO NÁKUP NA ALZA.CZ 
V HODNOTĚ 1  000 KČ

             + PRO ŠKOLU – 3X CHYTRÝ ROBOT EDISON V2 .0
 

2 .  MÍSTO ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ 
V HODNOTĚ 500 KČ.

 
3 .  MÍSTO ELEKTRONICKÝ POUKAZ K NÁKUPU NA ALZA.CZ 

V HODNOTĚ 300 KČ.

VE VŠECH KATEGORI ÍCH

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSev--GnB84tbfOxx_jaXX5VrEjqlfjvmuNlnA_0ScJ7CNhNGw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSev--GnB84tbfOxx_jaXX5VrEjqlfjvmuNlnA_0ScJ7CNhNGw/viewform

